
LISTA RICAMBI / PART LIST

E
D

IZ
IO

N
E

 '
9

9
Rev. / Rel.

FIG.

GENERATORS
mamassee

LX 1200 M 1 / 2
GENERATORE

GENERATOR



LISTA RICAMBI / PART LIST

E
D

IZ
IO

N
E

 '
9

9
Rev. / Rel.

FIG.

GENERATORS
mase

LX 1200 M 1 / 2
GENERATORE

GENERATOR

R if. C o d . Q ty . Descr i z ione Descr ip t ion

1 1 0 0 6 9 2 V i t e  M  6 X  1 8  U n i 5 9 3 1  T c e i      Z n S c r e w

2 7 0 4 7 0 1 Man ig l i a  so l l . H a n d l e

3 7 0 4 9 7 1 F i l t ro  com bust ib le Fue l  f i l t e r

4 7 0 5 9 2 1 K i t  i n s o n o r i z z a z i o n e  L X 1 2 0 0 S o u n d p r o o f  k i t

5 0 2 7 1 5 1 C o f a n o  a n t e r i o r e  L X 1 2 0 0 S

6 1 0 0 7 3 1 1 V i t e  T C B  T  c r o c e  M 5 x 1 2  B r u n i t a S c r e w

7 1 0 0 7 1 1 3 R o n d e l l a  D 5  P i a n a  B r u n i t a W a s h e r

8 8 0 1 2 1 1 T u b o  c o m b u s t i b l e F u e l  p i p e

9 1 0 0 7 2 1 V i t e   Tcb  T .C r .  6X12  Z in . ( 10172 ) S c r e w

1 0 1 0 3 0 6 4 R o n d . D  6  U n i 6 5 9 2  P i a n a       Z n W a s h e r

1 1 8 0 1 2 2 2 F a s c e t t a  t u b o  c o m bust ib i le C l a m p

1 2 7 0 4 9 2 1 R u b i n e t t o  c o m bust ib i le F u e l  t a p

1 3 3 0 6 2 0 1 In te r ru t to re  te rm i co  15A T h e r m a l switch

1 4 3 0 6 1 9 1 In te r ru t to re  te rm ico  4A T h e r m a l   swi tch  

1 5 3 0 3 1 6 1 Pu lsan te  s top P u s h  S t o p  b u t t o n

1 6 3 0 6 1 8 1 P o r t a  l a m p a d a  v e r d e L a m p  s o c k e t

1 7 3 0 4 0 4 1 L a m p a d a  2 2 0  V 2 2 0  V  l a m p

1 8 3 0 6 2 2 1 P r e s a  1 6 A  s c h u k o S o c k e t

1 9 0 2 7 2 5 1 M o rset to rosso R e d  t e r m i n a l

2 0 0 2 7 2 4 1 M o rse t t o  ne ro  com p le to B lack  t e rm ina l

2 1 0 1 5 2 4 1 G ruppo  c rusco t t o  LX1200  M C o m p l e t e  c o n t r o l  p a n e l  s e t

2 2 9 0 5 1 8 2 C o n n e t t o r e  4  v i e  c o m p l e t o  L X 1 2 0 0S o c k e t

2 3 0 4 6 7 5 1 T a p p o  s e r b a t o i o T a n k  p l u g

2 4 0 6 2 1 4 1 Sta f fa  f i ssagg io  se rba to io S u p p o r t

2 5 1 0 3 0 1 6 R o n d . D  5 X 1 5  U n i 6 5 9 3  P i a n a    Z n W a s h e r

2 6 1 0 0 6 7 2 D a d o  M  5  U n i 5 5 8 7  2 9 2 1 0 0 3 6    Z n N u t

2 7 7 0 4 9 4 1 S p o r t e l l o  p r e s e  L X 1 2 0 0 C a p

2 8 6 0 5 0 2 1 M o l l a  s p o r t e l l o  p r e s e  L X 1 2 0 0 Spr ing

2 9 1 0 5 3 5 1 Perno  spo r te l l o  p resa P in

3 0 1 0 3 0 9 1 R o n d . D  4  U n i 1 7 5 1  G r w         Z n W a s h e r

3 1 0 3 4 2 1 1 S e r b a t o i o  c o m bust ib le F u e l T a n k

3 2 7 0 4 8 5 1 Iso lan te  p ro tez ione  tes ta E n g i n e  H e a d  P r o t e c t i o n

3 3 1 0 1 9 5 4 D a d o  M  8  U n i 5 5 8 8  M e d         Z n N u t

3 4 1 0 3 0 2 3 R o n d . D  8  U n i 1 7 5 1  G r w         Z n W a s h e r

3 5 1 0 3 0 4 4 R o n d . D  8  U n i 6 5 9 2  P i a n a       Z n W a s h e r

3 6 1 0 2 1 0 7 D a d o  M  6  U n i 5 5 8 8  M e d         Z n N u t

3 7 7 0 4 8 9 2 A n t i v i b r a n t e  D  2 5  x  1 5  4 0  S H S h o c k  a d s o r b e r

3 8 1 0 3 2 6 2 R o n d . D  8 X 2 4  U n i 6 5 9 3  P i a n a    Z n W a s h e r

3 9 0 5 3 8 7 1 B a s a m e n t o B a s e

4 0 3 0 5 9 7 1 C o n d e n s a t o r e  8  M F  4 0 0 V C a p a c i t o r

4 1 6 0 5 0 3 1 S ta f f a  an t i v i b ran t i  LX1200 S h o c k  a b s o r b e r  b r a c k e t

4 2 1 0 3 7 2 2 V i t e  M  8 X  4 0  U n i 5 7 3 9  T e  8 . 8    Z n S c r e w

4 3 6 0 5 1 5 1 M o l l a  r e c u p e r o  g i o c h i Sp r ing

4 4 7 0 4 9 6 1 Tubo  s f i a to  ca rbu ra to re P i p e

4 5 1 0 5 3 9 1 A t t a c c o  r a p i d  C 3 7 6 5 R a p i d  c o n n e c t i o n

4 6 7 0 4 8 3 1 P r o t e z i o n e m a rm itta Mu f f l e r  p ro tec t i on

4 7 7 0 4 6 8 1 Ch iusu ra  f o ro  cande la Spark  p lus  p ro tec t i on

4 8 7 0 4 8 4 1 C o n v o g l i a t o r e  a r i a  t e s t a A i r M a n i f o l d

4 9 0 5 6 7 0 1 P r o t e z i o n e  c a r b u r a t o r e A i r  f i l te r  p ro tec t ion

5 0 5 0 2 2 5 1 C o p e r c h i o  l a t o  m o tore C o v e r  o n  e n g i n e  s i d e

5 1 1 0 2 0 3 1 D a d o  M  4  U n i 5 5 8 8  M e d         Z n N u t

5 2 1 0 3 1 7 1 R o n d e l l a  D  4 x 1 2 W a sher

5 3 2 0 1 1 4 1 P o n t e  d i o d i  2 5  A / 4 0 0  V D i o d e  b r i d g e  

5 4 6 0 5 0 4 1 M o rset to d i  ter ra G r o u n d  T e r m i n a l

5 5 1 0 1 6 0 1 V i t e  M  8 X  1 2  U n i 5 7 3 9  T e  8 . 8    Z n S c r e w

5 6 1 0 3 4 9 4 R o n d . D  8  D i n 6 7 9 8 A  D e         Z n W a s h e r

5 7 1 0 0 6 8 4 V i t e   T e  5 / 1 6 X 5 / 8  8 . 8  U n f      B r S c r e w

5 8 7 0 4 6 1 1 V e n t o l a F a n

5 9 1 0 0 6 1 2 V i t e  M  5 X  1 2  U n i 5 9 2 9  S t e i p c o p  B r S c r e w

6 0 6 0 4 9 3 1 M o l l a  r e g o l a t o r e Spr ing

6 1 7 0 4 7 3 1 B o c c o l a m o lla Bush ing

6 2 7 0 4 7 5 1 Sca to la  f i l t ro  a r ia A i r  f i l te r  box

6 3 1 0 2 8 5 1 V i t e  T C T  c a c . M 4 X 2 0 S c r e w

6 4 7 0 4 6 9 4 P i e d e  d i  a p p o g g i o F o o t

6 5 1 0 5 4 4 4 D is tanz ia le  p ied ino S p a c e r

6 6 1 0 3 1 8 4 R o n d . D  6 X 1 8  U n i 6 5 9 3  P i a n a    Z n W a s h e r

6 7 1 0 1 1 6 4 V i t e  M  6 X  2 5  U n i 5 7 3 9  T e  8 . 8    Z n S c r e w

6 8 9 4 1 1 0 2 V i t e   T e  1 / 4 X 7 O  U n c  L x 1 2 O o S c r e w

6 9 9 4 1 1 1 1 L ingue t ta  s i cu ra  v i t i T a b

7 0 6 0 5 0 6 1 T i ran te  a r i a  au tom a tica L e v e r



LISTA RICAMBI / PART LIST

E
D

IZ
IO

N
E

 '
9

9
Rev. / Rel.

FIG.

GENERATORS
mase

LX 1200 M 1 / 2
GENERATORE

GENERATOR

Rif. Cod. Qty. Descrizione Description
71 60492 1 Staffa regolatore Bracket

72 10066 1 Vite M 5X 35 Uni5739 Te 4.8   Zn Screw

73 10146 2 Vite Af 3,9X12,7Uni6954 Tctcr Zn Screw

74 70476 1 Coperchio filtro Air filter cap

75 70941 1 Cartuccia filtro aria Air filter cartridge

76 10393 1 Vite M 4X 12 Din7985 Tctcr    Zn Screw

77 70474 1 Inserto filtrante Air filter insert

78 02668 1 Rotore completo Complete rotor

79 02686 1 Statore M 220 V  50 Hz Stator S 220 V 50 Hz 

80 10528 1 Tirante M 8x108 Tie rod

81 80101 1 Cuscinetto Bearing

82 70710 1 Boccola viton Viton bushing

83 10074 1 Dado M8 Brun.Basso (10220) Nut

84 50226 1 Coperchio lato cuscinetto LX1200 Cover on bearing side

85 50223 1 Guscio posteriore Back shell

86 10063 4 Vite M 5X 75 Uni5931 Tcei     Zn Screw

87 60508 1 Distanziale antivibrante Spacer

88 70481 1 Antivibrante D 30 x 20 40 SH Shock absorber

89 70498 1 lsolante protezione Carburatore Lagging Material

90 10538 3 Attacco rapid Rapid connection

91 10075 2 Rond.D 2,2X4,5X0,5          Ot Washer

92 60507 1 Molla Spring

93 70497 1 Filtro combustible Fuel filter

94 10317 1 Rondella D 4x12 Washer

95 09047 1 Marmitta completa LX1200 Muffler

96 02742 1 Filtro aria completo Air filter

97 01523 1 Alternatore completo Complete alternator

98 05549 1 Cavetto di massa Ground cable

99 10156 1 Vite M 5X  8 Uni5739 Te 4.8   Zn Screw

100 02721 1 Bimetallo starter Bimetal

101 20104 2 Diodo BY 255 Diode

102 10315 4 Rond.D 6 Din6798A De        Zn Washer

103 94117 1 Guarnizione collettere di scarico Gasket

104 10350 1 Rond.D 5 Uni1751 Grw        Zn Washer

105 94118 1 Guarnizione filtre aria Gasket

106 10077 2 Rondella piana D.5x9 zincata Washer

107 94119 2 Vite TE 10(.190) UNF x 3/4 Screw

108 10070 3 Vite TCB croce M5x16 Brunita Screw

109 94121 1 Maniglia autoavviamento Handle

110 94122 1 Fune Rope

111 94123 1 Autoavvoigente completo Recoil-assy

112 31149 1 Candela Spark plug

113 94125 1 Asta livello olio Oil level rod

114 94168 1 Guarnizione asta livello olio

115 31947 1 Led d.5 Led d.5

116 31948 1 Porta led Ledsocket

117 70596 1 Protezione fune avviamento Protection

118 92439 1 Sensor olio Tecnamotor OWD Tecnamotor


